REPUBLIKA SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK
BORDI I ADMINISTRIMIT

Viore me,{{ .\ .2025

VENDIM

40, date 28.02.2025

PiER
SHPALLJEN E VENDIT VAKANT PiR POZICIONIN ¢ ADMINISTRATOR” I
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORFE

N& mbéshtetje t& nenit 49 pika 1, gérma g t€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit 16 larté né Republikén e Shqipérisé™ nenit 25,
pikal, gérma g t& Statutit t& UV-s&, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 28.02.2025,

VENDOSI

1. T& shpallé vendin vakant pér pozicionin “Administrator”i Univrsitetit “Ismail
Qemali”, Vlors,

2. Ngarkohet Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivis pér t€ kryer njoftimet
pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjshers.

KRYETAR

Sotir NIKOLLA

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Webisite: évWW”.unM‘ .{e‘d;l.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail” info@univiora.edu.al



